fundos, no Bairro Quitandinha, nesta cidade, destinada a abrigar uma rede coletora
de esgoto do SAMAE.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO
O prazo de locação do imóvel é de 12 (doze) meses, iniciando-se 01/02/2026 com
término em 31/01/2027. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO
O aluguel mensal é de R$ 102,87 (cento e dois reais e oitenta e sete centavos),
totalizando R$ 1.234,44 (hum mil,  duzentos e trinta  e quatro reais e quarenta e
quatro centavos), valor de 12 (doze) meses convencionado em uma única vez, com
vencimento no dia 10/03/2026 diretamente ao LOCADOR.

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS DESPESAS
A  despesa  resultante  deste  contrato  correrá  sob  a  Dotação  303/2026  –